



## EkB 2 ApS

Nr Åbyvej 16  
5592 Ejby  
CVR-nr. 32775594

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.04.2021

---

**Erling Kirkegaard Bæk**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

EkB 2 ApS

Nr Åbyvej 16

5592 Ejby

CVR-nr.: 32775594

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Telefonnummer: 66 12 76 18

## Direktion

Erling Kirkegaard Bæk

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i drift af udlejningsejendomme.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 177 t.kr. Ledelsen vurderer, at resultatet er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens lejeindtægter oppebæres fra lejere, der har indbetalt deposita til sikkerhed for lejebetalingerne, der dækker 3 måneders leje.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>506.077</b>	<b>520.792</b>
Af- og nedskrivninger		(124.313)	(121.893)
<b>Driftsresultat</b>		<b>381.764</b>	<b>398.899</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(153.472)	(158.493)
<b>Resultat før skat</b>		<b>228.292</b>	<b>240.406</b>
Skat af årets resultat	2	(51.666)	(53.228)
<b>Årets resultat</b>		<b>176.626</b>	<b>187.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		176.626	187.178
<b>Resultatdisponering</b>		<b>176.626</b>	<b>187.178</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		4.862.187	4.974.400
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>4.862.187</b>	<b>4.974.400</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.862.187</b>	<b>4.974.400</b>
Andre tilgodehavender		2.160	3.161
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.160</b>	<b>3.161</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>120.287</b>	<b>200.700</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>122.447</b>	<b>203.861</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.984.634</b>	<b>5.178.261</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.062.283	885.657
<b>Egenkapital</b>		<b>1.187.283</b>	<b>1.010.657</b>
Udskudt skat		7.000	6.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>7.000</b>	<b>6.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	44.745
Deposita		146.976	140.390
Modtagne forudbetalinger fra kunder		42.640	41.109
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>189.616</b>	<b>226.244</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	44.745	178.947
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.444.249	3.645.301
Skyldige sambeskatningsbidrag		52.895	52.228
Anden gæld		58.846	58.884
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.600.735</b>	<b>3.935.360</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.790.351</b>	<b>4.161.604</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.984.634</b>	<b>5.178.261</b>
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	885.657	1.010.657
Årets resultat	0	176.626	176.626
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.062.283</b>	<b>1.187.283</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	144.265	151.252
Renteomkostninger i øvrigt	9.207	7.241
	<b>153.472</b>	<b>158.493</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	1.000	1.000
Refusion i sambeskatning	50.666	52.228
	<b>51.666</b>	<b>53.228</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.155.850
Tilgange	12.100
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.167.950</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.181.450)
Årets afskrivninger	(124.313)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.305.763)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.862.187</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	44.745	178.947	0
Deposita	0	0	146.976
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	0	42.640
	<b>44.745</b>	<b>178.947</b>	<b>189.616</b>

## 5 Personaleforhold

Gennemsnitlig antal fuldtidsansatte medarbejdere	0
--	---

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Erling Bæk Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.862 t.kr. pr. 31.12.2020.
